報道機関各位

 新型コロナウイルス感染症の市内状況を鑑み、４月１５日（水）に開催予定だった両イベ

ントを中止することとしましたのでお知らせします。

①白樺文学館内覧会（中止）

※資料寄贈者である山田裕氏も来館しません。

②嘉納治五郎像除幕式（中止）

両イベントについて、開催する際はお知らせ致します。

直前の中止で申し訳ありませんが、ご理解くださいますようお願い致します。

【問い合わせ】

我孫子市教育委員会文化・スポーツ課

担当 海老原、今野

☎ 04-7185-1583

白樺文学館内覧会・嘉納治五郎像除幕式 中止について

令和 2年 4月 13 日

報道提供資料

Abiko city